Описание продукции
Copyright ©SANHUA 2015 1 DS-DKQ-GKQ-SKQ-RUS-1509
Subject to change without notice
Серия DKQ/GKQ/SKQ
Контроллер давления
Контроллер давления серий DKQ/GKQ/SKQ
используются в холодильных установках и
системах кондиционирования воздуха для

01 Дюймовое
02 Метрическое
Пример обозначения модели
Номер позиции Согласно системе обозначения модели
1        2     3    4  5
-----  -----  --   --  --                 ----------------------------------------------------------------------
SKQ  36    Z   L  02   Сдвоенный контроллер давления
SKQ  36    Z   L  02   HP лимит 30 бар и LP лимит 6 бар
SKQ  36    Z   L  02   HP автоматический сброс и LP автоматический сброс
SKQ  36    Z   L  02  Тип соединения: Резьбовое
SKQ  36    Z   L  02                Метрическое соединение
Напряжение 400В AC1 400В AC3 400В AC15 24В DC
Ток
Полная нагрузка 16A 16A 10A 8A
Пиковая нагрузка 72A 64A
Описание продукции
Copyright ©SANHUA 2015 3 DS-DKQ-GKQ-SKQ-RUS-1509
Subject to change without notice
Технические особенности
Подключение кабеля:
Кабельный ввод для подключения проводов диаметром 6 - 13 мм. ( 0.236` … 0.512`).
Корпус:
1. Класс защиты IP40 достигается при установке контроллера без защитного корпуса
на плоской поверхности или кронштейне. При установке контроллера на
кронштейне все неиспользуемые крепежные отверстия должны быть закрыты.
Модели с ручным сбросом имеют класс защиты IP40.
2. Класс защиты IP44 достигается при установке моделей с автоматическим сбросом
и защитным корпусом на плоской поверхности или кронштейне. При установке
контроллера на кронштейне все неиспользуемые крепежные отверстия должны
быть закрыты. Контроллеры давления Sanhua с автоматическим сбросом
поставляются с внешним корпусом.
Технические параметры
Remark 1:  Спец версии присоединений доступны по запросу
              2:  O.R. = по запросу
Давление
Диапазон
регулирования
[бар]
Дифференциа
л
Δp
[бар]
Сброс
Уставка
[бар]
Модель
Резьбовое
дюймы
Резьбовое
метрика
Капиллярная
трубка / Гайка
ODF  ODF
дюймы метрика
CUT CUT
7/16-20UNF M12×1.25
Φ2.4×1000
+ 1/4 horn
1/4 Φ6
OUT IN
Низкое -0.5～2 0.2～0.7 Авто 1.0±0.1 0.5±0.2 DKQ02ZL01 DKQ02ZL02 DKQ02ZM01 DKQ02ZH01 DKQ02ZH02
Низкое -0.5～3 0.35～1.5 Авто 2.0±0.1 1.0±0.2 DKQ03ZL01 DKQ03ZL02 DKQ03ZM01 DKQ03ZH01 DKQ03ZH02
Низкое -0.5～6 0.6～4 Авто 3.0±0.1 2.0±0.2 DKQ06ZL01 DKQ06ZL02 DKQ06ZM01 DKQ06ZH01 DKQ06ZH02
Низкое -0.5～6 ≤1 Ручн. 3.0±0.1 Ручной O.R. O.R. O.R. O.R. O.R.
Низкое 1～10 1～3 Авто 6.0±0.1 5.0±0.2 DKQ10ZL01 DKQ10ZL02 DKQ10ZM01 DKQ10ZH01 DKQ10ZH02
Высокое 5～16 2～5 Авто 10±0.2 8±0.5 GKQ16ZL01 GKQ16ZL02 GKQ16ZM01 GKQ16ZH01 GKQ16ZH02
Высокое 5～20 2～5 Авто 16±0.2 14±0.5 GKQ20ZL01 GKQ20ZL02 GKQ20ZM01 GKQ20ZH01 GKQ20ZH02
Высокое 8～30 3～5Fix Авто 20±0.2 15～17 GKQ30ZL01 GKQ30ZL02 GKQ30ZM01 GKQ30ZH01 GKQ30ZH02
Высокое 8～30 ≤5 Ручн. 20±0.2 Ручной GKQ30SL01 GKQ30SL02 GKQ30SM01 GKQ30SH01 O.R.
Сдвоенн
ое
Выс
. 8～30 3～5Fix Авто 20±0.2 15～17

Низкое ODF 6 мм -0.5～6 0.6～4 Авто DKQ06ZH02 DKQ-68023
Низкое ODF 6 мм 1～10 1～3 Авто DKQ10ZH02 DKQ-68025
GKQ Высокое давление
Давление Соединения
Диапазон
регулирования
[бар]
Дифференциал
Δp
[бар]
Сброс Модель Код заказа
Высокое Резьба 7/16-20UNF 5～16 2～5 Авто GKQ16ZL01 GKQ-68001
Высокое Резьба 7/16-20UNF 5～20 2～5 Авто GKQ20ZL01 GKQ-68002
Высокое Резьба 7/16-20UNF 8～30 3～5fix Авто GKQ30ZL01 GKQ-68003
Высокое Резьба 7/16-20UNF 8～30 ≤5 Ручной GKQ30SL01 GKQ-68004
Высокое Резьба M12×1.25 5～16 2～5 Авто GKQ16ZL02 GKQ-68005
Высокое Резьба M12×1.25 5～20 2～5 Авто GKQ20ZL02 GKQ-68006
Высокое Резьба M12×1.25 8～30 3～5fix Авто GKQ30ZL02 GKQ-68007
Высокое Резьба M12×1.25 8～30 ≤5 Ручной GKQ30SL02 GKQ-68008
Высокое Капилляр  Φ2.4×1000 5～16 2～5 Авто GKQ16ZM01 GKQ-68009
Высокое Капилляр  Φ2.4×1000 5～20 2～5 Авто GKQ20ZM01 GKQ-68010
Высокое Капилляр  Φ2.4×1000 8～30 3～5fix Авто GKQ30ZM01 GKQ-68011
Высокое Капилляр  Φ2.4×1000 8～30 ≤5 Ручной GKQ30SM01 GKQ-68012
Высокое ODF 1/4' 5～16 2～5 Авто GKQ16ZH01 GKQ-68013
Высокое ODF 1/4' 5～20 2～5 Авто GKQ20ZH01 GKQ-68014
Высокое ODF 1/4' 8～30 3～5fix Авто GKQ30ZH01 GKQ-68015
Высокое ODF 1/4' 8～30 ≤5 Ручной GKQ30SH01 GKQ-68016
Описание продукции
Copyright ©SANHUA 2015 6 DS-DKQ-GKQ-SKQ-RUS-1509
Subject to change without notice
GKQ Высокое давление
Давление Соединения
Диапазон
регулирования
[бар]
Дифференциал
Δp
[бар]
Сброс Модель Код заказа
Высокое ODF 6 мм 5～16 2～5 Авто GKQ16ZH02 GKQ-68017
Высокое ODF 6 мм 5～20 2～5 Авто GKQ20ZH02 GKQ-68018
Высокое ODF 6 мм 8～30 3～5fix Авто GKQ30ZH02 GKQ-68019
SKQ Сдвоенный
Давление Соединения
Диапазон
регулирова